
         498800          499200          499600          500000

   
   

  4
79

84
00

   
   

  4
79

88
00

   
   

  4
79

92
00

1:5.000

Elementos cartográficos

JULIO 2016
Fecha: Escala

IDEMA

Realizado por:

Proyecto

MAPA DE RUIDOS 
DEL MUNICIPIO DE LEIOA

AYUNTAMIENTO DE LEIOA

Plano:

Situación

ACTIVIDAD INDUSTRIAL: Ld

Título

MAPA DE CONFLICTO
TÉRMINO MUNICIPAL DE LEIOA

Plano ubicación:

SECCIÓN: AG_Leioa_I_Ld_

LEYENDA

Límite municipal

Viarios

Linea Ferroviaria

Curva de Nivel

Muros y pantallas

Edificios

1

1

Exceso Niveles Sonoros (dB)

< 5-10 dB(A)

< 10-15 dB(A)

< 15-20 dB(A)

< 20-25 dB(A)

≤ 25 dB(A)

≤ 0-5 dB(A)



         500400          500800          501200          501600

   
   

  4
79

84
00

   
   

  4
79

88
00

   
   

  4
79

92
00

1:5.000

Elementos cartográficos

JULIO 2016
Fecha: Escala

IDEMA

Realizado por:

Proyecto

MAPA DE RUIDOS 
DEL MUNICIPIO DE LEIOA

AYUNTAMIENTO DE LEIOA

Plano:

Situación

ACTIVIDAD INDUSTRIAL: Ld

Título

MAPA DE CONFLICTO
TÉRMINO MUNICIPAL DE LEIOA

Plano ubicación:

SECCIÓN: AG_Leioa_I_Ld_

LEYENDA

Límite municipal

Viarios

Linea Ferroviaria

Curva de Nivel

Muros y pantallas

Edificios

2

2

Exceso Niveles Sonoros (dB)

< 5-10 dB(A)

< 10-15 dB(A)

< 15-20 dB(A)

< 20-25 dB(A)

≤ 25 dB(A)

≤ 0-5 dB(A)



         502000          502400          502800          503200

   
   

  4
79

84
00

   
   

  4
79

88
00

   
   

  4
79

92
00

1:5.000

Elementos cartográficos

JULIO 2016
Fecha: Escala

IDEMA

Realizado por:

Proyecto

MAPA DE RUIDOS 
DEL MUNICIPIO DE LEIOA

AYUNTAMIENTO DE LEIOA

Plano:

Situación

ACTIVIDAD INDUSTRIAL: Ld

Título

MAPA DE CONFLICTO
TÉRMINO MUNICIPAL DE LEIOA

Plano ubicación:

SECCIÓN: AG_Leioa_I_Ld_

LEYENDA

Límite municipal

Viarios

Linea Ferroviaria

Curva de Nivel

Muros y pantallas

Edificios

3

3

Exceso Niveles Sonoros (dB)

< 5-10 dB(A)

< 10-15 dB(A)

< 15-20 dB(A)

< 20-25 dB(A)

≤ 25 dB(A)

≤ 0-5 dB(A)



         498800          499200          499600          500000

   
   

  4
79

68
00

   
   

  4
79

72
00

   
   

  4
79

76
00

   
   

  4
79

80
00

1:5.000

Elementos cartográficos

JULIO 2016
Fecha: Escala

IDEMA

Realizado por:

Proyecto

MAPA DE RUIDOS 
DEL MUNICIPIO DE LEIOA

AYUNTAMIENTO DE LEIOA

Plano:

Situación

ACTIVIDAD INDUSTRIAL: Ld

Título

MAPA DE CONFLICTO
TÉRMINO MUNICIPAL DE LEIOA

Plano ubicación:

SECCIÓN: AG_Leioa_I_Ld_

LEYENDA

Límite municipal

Viarios

Linea Ferroviaria

Curva de Nivel

Muros y pantallas

Edificios

4

4

Exceso Niveles Sonoros (dB)

< 5-10 dB(A)

< 10-15 dB(A)

< 15-20 dB(A)

< 20-25 dB(A)

≤ 25 dB(A)

≤ 0-5 dB(A)



         500400          500800          501200          501600

   
   

  4
79

68
00

   
   

  4
79

72
00

   
   

  4
79

76
00

   
   

  4
79

80
00

1:5.000

Elementos cartográficos

JULIO 2016
Fecha: Escala

IDEMA

Realizado por:

Proyecto

MAPA DE RUIDOS 
DEL MUNICIPIO DE LEIOA

AYUNTAMIENTO DE LEIOA

Plano:

Situación

ACTIVIDAD INDUSTRIAL: Ld

Título

MAPA DE CONFLICTO
TÉRMINO MUNICIPAL DE LEIOA

Plano ubicación:

SECCIÓN: AG_Leioa_I_Ld_

LEYENDA

Límite municipal

Viarios

Linea Ferroviaria

Curva de Nivel

Muros y pantallas

Edificios

5

5

Exceso Niveles Sonoros (dB)

< 5-10 dB(A)

< 10-15 dB(A)

< 15-20 dB(A)

< 20-25 dB(A)

≤ 25 dB(A)

≤ 0-5 dB(A)



         502000          502400          502800          503200

   
   

  4
79

68
00

   
   

  4
79

72
00

   
   

  4
79

76
00

   
   

  4
79

80
00

1:5.000

Elementos cartográficos

JULIO 2016
Fecha: Escala

IDEMA

Realizado por:

Proyecto

MAPA DE RUIDOS 
DEL MUNICIPIO DE LEIOA

AYUNTAMIENTO DE LEIOA

Plano:

Situación

ACTIVIDAD INDUSTRIAL: Ld

Título

MAPA DE CONFLICTO
TÉRMINO MUNICIPAL DE LEIOA

Plano ubicación:

SECCIÓN: AG_Leioa_I_Ld_

LEYENDA

Límite municipal

Viarios

Linea Ferroviaria

Curva de Nivel

Muros y pantallas

Edificios

6

6

Exceso Niveles Sonoros (dB)

< 5-10 dB(A)

< 10-15 dB(A)

< 15-20 dB(A)

< 20-25 dB(A)

≤ 25 dB(A)

≤ 0-5 dB(A)



         498800          499200          499600          500000

   
   

  4
79

52
00

   
   

  4
79

56
00

   
   

  4
79

60
00

   
   

  4
79

64
00

1:5.000

Elementos cartográficos

JULIO 2016
Fecha: Escala

IDEMA

Realizado por:

Proyecto

MAPA DE RUIDOS 
DEL MUNICIPIO DE LEIOA

AYUNTAMIENTO DE LEIOA

Plano:

Situación

ACTIVIDAD INDUSTRIAL: Ld

Título

MAPA DE CONFLICTO
TÉRMINO MUNICIPAL DE LEIOA

Plano ubicación:

SECCIÓN: AG_Leioa_I_Ld_

LEYENDA

Límite municipal

Viarios

Linea Ferroviaria

Curva de Nivel

Muros y pantallas

Edificios

7

7

Exceso Niveles Sonoros (dB)

< 5-10 dB(A)

< 10-15 dB(A)

< 15-20 dB(A)

< 20-25 dB(A)

≤ 25 dB(A)

≤ 0-5 dB(A)



         500400          500800          501200          501600

   
   

  4
79

52
00

   
   

  4
79

56
00

   
   

  4
79

60
00

   
   

  4
79

64
00

1:5.000

Elementos cartográficos

JULIO 2016
Fecha: Escala

IDEMA

Realizado por:

Proyecto

MAPA DE RUIDOS 
DEL MUNICIPIO DE LEIOA

AYUNTAMIENTO DE LEIOA

Plano:

Situación

ACTIVIDAD INDUSTRIAL: Ld

Título

MAPA DE CONFLICTO
TÉRMINO MUNICIPAL DE LEIOA

Plano ubicación:

SECCIÓN: AG_Leioa_I_Ld_

LEYENDA

Límite municipal

Viarios

Linea Ferroviaria

Curva de Nivel

Muros y pantallas

Edificios

8

8

Exceso Niveles Sonoros (dB)

< 5-10 dB(A)

< 10-15 dB(A)

< 15-20 dB(A)

< 20-25 dB(A)

≤ 25 dB(A)

≤ 0-5 dB(A)



         502000          502400          502800          503200

   
   

  4
79

52
00

   
   

  4
79

56
00

   
   

  4
79

60
00

   
   

  4
79

64
00

1:5.000

Elementos cartográficos

JULIO 2016
Fecha: Escala

IDEMA

Realizado por:

Proyecto

MAPA DE RUIDOS 
DEL MUNICIPIO DE LEIOA

AYUNTAMIENTO DE LEIOA

Plano:

Situación

ACTIVIDAD INDUSTRIAL: Ld

Título

MAPA DE CONFLICTO
TÉRMINO MUNICIPAL DE LEIOA

Plano ubicación:

SECCIÓN: AG_Leioa_I_Ld_

LEYENDA

Límite municipal

Viarios

Linea Ferroviaria

Curva de Nivel

Muros y pantallas

Edificios

9

9

Exceso Niveles Sonoros (dB)

< 5-10 dB(A)

< 10-15 dB(A)

< 15-20 dB(A)

< 20-25 dB(A)

≤ 25 dB(A)

≤ 0-5 dB(A)



         498800          499200          499600          500000

   
   

  4
79

84
00

   
   

  4
79

88
00

   
   

  4
79

92
00

1:5.000

Elementos cartográficos

JULIO 2016
Fecha: Escala

IDEMA

Realizado por:

Proyecto

MAPA DE RUIDOS 
DEL MUNICIPIO DE LEIOA

AYUNTAMIENTO DE LEIOA

Plano:

Situación

ACTIVIDAD INDUSTRIAL: Ln

Título

MAPA DE CONFLICTO
TÉRMINO MUNICIPAL DE LEIOA

Plano ubicación:

SECCIÓN: AG_Leioa_I_Ln_

LEYENDA

Límite municipal

Viarios

Linea Ferroviaria

Curva de Nivel

Muros y pantallas

Edificios

1

1

Exceso Niveles Sonoros (dB)

< 5-10 dB(A)

< 10-15 dB(A)

< 15-20 dB(A)

< 20-25 dB(A)

≤ 25 dB(A)

≤ 0-5 dB(A)



         500400          500800          501200          501600

   
   

  4
79

84
00

   
   

  4
79

88
00

   
   

  4
79

92
00

1:5.000

Elementos cartográficos

JULIO 2016
Fecha: Escala

IDEMA

Realizado por:

Proyecto

MAPA DE RUIDOS 
DEL MUNICIPIO DE LEIOA

AYUNTAMIENTO DE LEIOA

Plano:

Situación

ACTIVIDAD INDUSTRIAL: Ln

Título

MAPA DE CONFLICTO
TÉRMINO MUNICIPAL DE LEIOA

Plano ubicación:

SECCIÓN: AG_Leioa_I_Ln_

LEYENDA

Límite municipal

Viarios

Linea Ferroviaria

Curva de Nivel

Muros y pantallas

Edificios

2

2

Exceso Niveles Sonoros (dB)

< 5-10 dB(A)

< 10-15 dB(A)

< 15-20 dB(A)

< 20-25 dB(A)

≤ 25 dB(A)

≤ 0-5 dB(A)



         502000          502400          502800          503200

   
   

  4
79

84
00

   
   

  4
79

88
00

   
   

  4
79

92
00

1:5.000

Elementos cartográficos

JULIO 2016
Fecha: Escala

IDEMA

Realizado por:

Proyecto

MAPA DE RUIDOS 
DEL MUNICIPIO DE LEIOA

AYUNTAMIENTO DE LEIOA

Plano:

Situación

ACTIVIDAD INDUSTRIAL: Ln

Título

MAPA DE CONFLICTO
TÉRMINO MUNICIPAL DE LEIOA

Plano ubicación:

SECCIÓN: AG_Leioa_I_Ln_

LEYENDA

Límite municipal

Viarios

Linea Ferroviaria

Curva de Nivel

Muros y pantallas

Edificios

3

3

Exceso Niveles Sonoros (dB)

< 5-10 dB(A)

< 10-15 dB(A)

< 15-20 dB(A)

< 20-25 dB(A)

≤ 25 dB(A)

≤ 0-5 dB(A)



         498800          499200          499600          500000

   
   

  4
79

68
00

   
   

  4
79

72
00

   
   

  4
79

76
00

   
   

  4
79

80
00

1:5.000

Elementos cartográficos

JULIO 2016
Fecha: Escala

IDEMA

Realizado por:

Proyecto

MAPA DE RUIDOS 
DEL MUNICIPIO DE LEIOA

AYUNTAMIENTO DE LEIOA

Plano:

Situación

ACTIVIDAD INDUSTRIAL: Ln

Título

MAPA DE CONFLICTO
TÉRMINO MUNICIPAL DE LEIOA

Plano ubicación:

SECCIÓN: AG_Leioa_I_Ln_

LEYENDA

Límite municipal

Viarios

Linea Ferroviaria

Curva de Nivel

Muros y pantallas

Edificios

4

4

Exceso Niveles Sonoros (dB)

< 5-10 dB(A)

< 10-15 dB(A)

< 15-20 dB(A)

< 20-25 dB(A)

≤ 25 dB(A)

≤ 0-5 dB(A)



         500400          500800          501200          501600

   
   

  4
79

68
00

   
   

  4
79

72
00

   
   

  4
79

76
00

   
   

  4
79

80
00

1:5.000

Elementos cartográficos

JULIO 2016
Fecha: Escala

IDEMA

Realizado por:

Proyecto

MAPA DE RUIDOS 
DEL MUNICIPIO DE LEIOA

AYUNTAMIENTO DE LEIOA

Plano:

Situación

ACTIVIDAD INDUSTRIAL: Ln

Título

MAPA DE CONFLICTO
TÉRMINO MUNICIPAL DE LEIOA

Plano ubicación:

SECCIÓN: AG_Leioa_I_Ln_

LEYENDA

Límite municipal

Viarios

Linea Ferroviaria

Curva de Nivel

Muros y pantallas

Edificios

5

5

Exceso Niveles Sonoros (dB)

< 5-10 dB(A)

< 10-15 dB(A)

< 15-20 dB(A)

< 20-25 dB(A)

≤ 25 dB(A)

≤ 0-5 dB(A)



         502000          502400          502800          503200

   
   

  4
79

68
00

   
   

  4
79

72
00

   
   

  4
79

76
00

   
   

  4
79

80
00

1:5.000

Elementos cartográficos

JULIO 2016
Fecha: Escala

IDEMA

Realizado por:

Proyecto

MAPA DE RUIDOS 
DEL MUNICIPIO DE LEIOA

AYUNTAMIENTO DE LEIOA

Plano:

Situación

ACTIVIDAD INDUSTRIAL: Ln

Título

MAPA DE CONFLICTO
TÉRMINO MUNICIPAL DE LEIOA

Plano ubicación:

SECCIÓN: AG_Leioa_I_Ln_

LEYENDA

Límite municipal

Viarios

Linea Ferroviaria

Curva de Nivel

Muros y pantallas

Edificios

6

6

Exceso Niveles Sonoros (dB)

< 5-10 dB(A)

< 10-15 dB(A)

< 15-20 dB(A)

< 20-25 dB(A)

≤ 25 dB(A)

≤ 0-5 dB(A)



         498800          499200          499600          500000

   
   

  4
79

52
00

   
   

  4
79

56
00

   
   

  4
79

60
00

   
   

  4
79

64
00

1:5.000

Elementos cartográficos

JULIO 2016
Fecha: Escala

IDEMA

Realizado por:

Proyecto

MAPA DE RUIDOS 
DEL MUNICIPIO DE LEIOA

AYUNTAMIENTO DE LEIOA

Plano:

Situación

ACTIVIDAD INDUSTRIAL: Ln

Título

MAPA DE CONFLICTO
TÉRMINO MUNICIPAL DE LEIOA

Plano ubicación:

SECCIÓN: AG_Leioa_I_Ln_

LEYENDA

Límite municipal

Viarios

Linea Ferroviaria

Curva de Nivel

Muros y pantallas

Edificios

7

7

Exceso Niveles Sonoros (dB)

< 5-10 dB(A)

< 10-15 dB(A)

< 15-20 dB(A)

< 20-25 dB(A)

≤ 25 dB(A)

≤ 0-5 dB(A)



         500400          500800          501200          501600

   
   

  4
79

52
00

   
   

  4
79

56
00

   
   

  4
79

60
00

   
   

  4
79

64
00

1:5.000

Elementos cartográficos

JULIO 2016
Fecha: Escala

IDEMA

Realizado por:

Proyecto

MAPA DE RUIDOS 
DEL MUNICIPIO DE LEIOA

AYUNTAMIENTO DE LEIOA

Plano:

Situación

ACTIVIDAD INDUSTRIAL: Ln

Título

MAPA DE CONFLICTO
TÉRMINO MUNICIPAL DE LEIOA

Plano ubicación:

SECCIÓN: AG_Leioa_I_Ln_

LEYENDA

Límite municipal

Viarios

Linea Ferroviaria

Curva de Nivel

Muros y pantallas

Edificios

8

8

Exceso Niveles Sonoros (dB)

< 5-10 dB(A)

< 10-15 dB(A)

< 15-20 dB(A)

< 20-25 dB(A)

≤ 25 dB(A)

≤ 0-5 dB(A)



         502000          502400          502800          503200

   
   

  4
79

52
00

   
   

  4
79

56
00

   
   

  4
79

60
00

   
   

  4
79

64
00

1:5.000

Elementos cartográficos

JULIO 2016
Fecha: Escala

IDEMA

Realizado por:

Proyecto

MAPA DE RUIDOS 
DEL MUNICIPIO DE LEIOA

AYUNTAMIENTO DE LEIOA

Plano:

Situación

ACTIVIDAD INDUSTRIAL: Ln

Título

MAPA DE CONFLICTO
TÉRMINO MUNICIPAL DE LEIOA

Plano ubicación:

SECCIÓN: AG_Leioa_I_Ln_

LEYENDA

Límite municipal

Viarios

Linea Ferroviaria

Curva de Nivel

Muros y pantallas

Edificios

9

9

Exceso Niveles Sonoros (dB)

< 5-10 dB(A)

< 10-15 dB(A)

< 15-20 dB(A)

< 20-25 dB(A)

≤ 25 dB(A)

≤ 0-5 dB(A)



         498800          499200          499600          500000

   
   

  4
79

84
00

   
   

  4
79

88
00

   
   

  4
79

92
00

1:5.000

Elementos cartográficos

JULIO 2016
Fecha: Escala

IDEMA

Realizado por:

Proyecto

MAPA DE RUIDOS 
DEL MUNICIPIO DE LEIOA

AYUNTAMIENTO DE LEIOA

Plano:

Situación

ACTIVIDAD INDUSTRIAL: Le

Título

MAPA DE CONFLICTO
TÉRMINO MUNICIPAL DE LEIOA

Plano ubicación:

SECCIÓN: AG_Leioa_I_Le_

LEYENDA

Límite municipal

Viarios

Linea Ferroviaria

Curva de Nivel

Muros y pantallas

Edificios

1

1

Exceso Niveles Sonoros (dB)

< 5-10 dB(A)

< 10-15 dB(A)

< 15-20 dB(A)

< 20-25 dB(A)

≤ 25 dB(A)

≤ 0-5 dB(A)



         500400          500800          501200          501600

   
   

  4
79

84
00

   
   

  4
79

88
00

   
   

  4
79

92
00

1:5.000

Elementos cartográficos

JULIO 2016
Fecha: Escala

IDEMA

Realizado por:

Proyecto

MAPA DE RUIDOS 
DEL MUNICIPIO DE LEIOA

AYUNTAMIENTO DE LEIOA

Plano:

Situación

ACTIVIDAD INDUSTRIAL: Le

Título

MAPA DE CONFLICTO
TÉRMINO MUNICIPAL DE LEIOA

Plano ubicación:

SECCIÓN: AG_Leioa_I_Le_

LEYENDA

Límite municipal

Viarios

Linea Ferroviaria

Curva de Nivel

Muros y pantallas

Edificios

2

2

Exceso Niveles Sonoros (dB)

< 5-10 dB(A)

< 10-15 dB(A)

< 15-20 dB(A)

< 20-25 dB(A)

≤ 25 dB(A)

≤ 0-5 dB(A)



         502000          502400          502800          503200

   
   

  4
79

84
00

   
   

  4
79

88
00

   
   

  4
79

92
00

1:5.000

Elementos cartográficos

JULIO 2016
Fecha: Escala

IDEMA

Realizado por:

Proyecto

MAPA DE RUIDOS 
DEL MUNICIPIO DE LEIOA

AYUNTAMIENTO DE LEIOA

Plano:

Situación

ACTIVIDAD INDUSTRIAL: Le

Título

MAPA DE CONFLICTO
TÉRMINO MUNICIPAL DE LEIOA

Plano ubicación:

SECCIÓN: AG_Leioa_I_Le_

LEYENDA

Límite municipal

Viarios

Linea Ferroviaria

Curva de Nivel

Muros y pantallas

Edificios

3

3

Exceso Niveles Sonoros (dB)

< 5-10 dB(A)

< 10-15 dB(A)

< 15-20 dB(A)

< 20-25 dB(A)

≤ 25 dB(A)

≤ 0-5 dB(A)



         498800          499200          499600          500000

   
   

  4
79

68
00

   
   

  4
79

72
00

   
   

  4
79

76
00

   
   

  4
79

80
00

1:5.000

Elementos cartográficos

JULIO 2016
Fecha: Escala

IDEMA

Realizado por:

Proyecto

MAPA DE RUIDOS 
DEL MUNICIPIO DE LEIOA

AYUNTAMIENTO DE LEIOA

Plano:

Situación

ACTIVIDAD INDUSTRIAL: Le

Título

MAPA DE CONFLICTO
TÉRMINO MUNICIPAL DE LEIOA

Plano ubicación:

SECCIÓN: AG_Leioa_I_Le_

LEYENDA

Límite municipal

Viarios

Linea Ferroviaria

Curva de Nivel

Muros y pantallas

Edificios

4

4

Exceso Niveles Sonoros (dB)

< 5-10 dB(A)

< 10-15 dB(A)

< 15-20 dB(A)

< 20-25 dB(A)

≤ 25 dB(A)

≤ 0-5 dB(A)



         500400          500800          501200          501600

   
   

  4
79

68
00

   
   

  4
79

72
00

   
   

  4
79

76
00

   
   

  4
79

80
00

1:5.000

Elementos cartográficos

JULIO 2016
Fecha: Escala

IDEMA

Realizado por:

Proyecto

MAPA DE RUIDOS 
DEL MUNICIPIO DE LEIOA

AYUNTAMIENTO DE LEIOA

Plano:

Situación

ACTIVIDAD INDUSTRIAL: Le

Título

MAPA DE CONFLICTO
TÉRMINO MUNICIPAL DE LEIOA

Plano ubicación:

SECCIÓN: AG_Leioa_I_Le_

LEYENDA

Límite municipal

Viarios

Linea Ferroviaria

Curva de Nivel

Muros y pantallas

Edificios

5

5

Exceso Niveles Sonoros (dB)

< 5-10 dB(A)

< 10-15 dB(A)

< 15-20 dB(A)

< 20-25 dB(A)

≤ 25 dB(A)

≤ 0-5 dB(A)



         502000          502400          502800          503200

   
   

  4
79

68
00

   
   

  4
79

72
00

   
   

  4
79

76
00

   
   

  4
79

80
00

1:5.000

Elementos cartográficos

JULIO 2016
Fecha: Escala

IDEMA

Realizado por:

Proyecto

MAPA DE RUIDOS 
DEL MUNICIPIO DE LEIOA

AYUNTAMIENTO DE LEIOA

Plano:

Situación

ACTIVIDAD INDUSTRIAL: Le

Título

MAPA DE CONFLICTO
TÉRMINO MUNICIPAL DE LEIOA

Plano ubicación:

SECCIÓN: AG_Leioa_I_Le_

LEYENDA

Límite municipal

Viarios

Linea Ferroviaria

Curva de Nivel

Muros y pantallas

Edificios

6

6

Exceso Niveles Sonoros (dB)

< 5-10 dB(A)

< 10-15 dB(A)

< 15-20 dB(A)

< 20-25 dB(A)

≤ 25 dB(A)

≤ 0-5 dB(A)



         498800          499200          499600          500000

   
   

  4
79

52
00

   
   

  4
79

56
00

   
   

  4
79

60
00

   
   

  4
79

64
00

1:5.000

Elementos cartográficos

JULIO 2016
Fecha: Escala

IDEMA

Realizado por:

Proyecto

MAPA DE RUIDOS 
DEL MUNICIPIO DE LEIOA

AYUNTAMIENTO DE LEIOA

Plano:

Situación

ACTIVIDAD INDUSTRIAL: Le

Título

MAPA DE CONFLICTO
TÉRMINO MUNICIPAL DE LEIOA

Plano ubicación:

SECCIÓN: AG_Leioa_I_Le_

LEYENDA

Límite municipal

Viarios

Linea Ferroviaria

Curva de Nivel

Muros y pantallas

Edificios

7

7

Exceso Niveles Sonoros (dB)

< 5-10 dB(A)

< 10-15 dB(A)

< 15-20 dB(A)

< 20-25 dB(A)

≤ 25 dB(A)

≤ 0-5 dB(A)



         500400          500800          501200          501600

   
   

  4
79

52
00

   
   

  4
79

56
00

   
   

  4
79

60
00

   
   

  4
79

64
00

1:5.000

Elementos cartográficos

JULIO 2016
Fecha: Escala

IDEMA

Realizado por:

Proyecto

MAPA DE RUIDOS 
DEL MUNICIPIO DE LEIOA

AYUNTAMIENTO DE LEIOA

Plano:

Situación

ACTIVIDAD INDUSTRIAL: Le

Título

MAPA DE CONFLICTO
TÉRMINO MUNICIPAL DE LEIOA

Plano ubicación:

SECCIÓN: AG_Leioa_I_Le_

LEYENDA

Límite municipal

Viarios

Linea Ferroviaria

Curva de Nivel

Muros y pantallas

Edificios

8

8

Exceso Niveles Sonoros (dB)

< 5-10 dB(A)

< 10-15 dB(A)

< 15-20 dB(A)

< 20-25 dB(A)

≤ 25 dB(A)

≤ 0-5 dB(A)



         502000          502400          502800          503200

   
   

  4
79

52
00

   
   

  4
79

56
00

   
   

  4
79

60
00

   
   

  4
79

64
00

1:5.000

Elementos cartográficos

JULIO 2016
Fecha: Escala

IDEMA

Realizado por:

Proyecto

MAPA DE RUIDOS 
DEL MUNICIPIO DE LEIOA

AYUNTAMIENTO DE LEIOA

Plano:

Situación

ACTIVIDAD INDUSTRIAL: Le

Título

MAPA DE CONFLICTO
TÉRMINO MUNICIPAL DE LEIOA

Plano ubicación:

SECCIÓN: AG_Leioa_I_Le_

LEYENDA

Límite municipal

Viarios

Linea Ferroviaria

Curva de Nivel

Muros y pantallas

Edificios

9

9

Exceso Niveles Sonoros (dB)

< 5-10 dB(A)

< 10-15 dB(A)

< 15-20 dB(A)

< 20-25 dB(A)

≤ 25 dB(A)

≤ 0-5 dB(A)


